STIEBEL ELTRON

LSWP 200-4 AL

TOEBEHOREN

De belangrijkste kenmerken

Geisoleerde luchtslang
Slanguiteinden voor de aansluiting ovaal vervormbaar

Lengte: 400 cm

Technisch blad

PRODUCTNR.: 234023

LSWP 125-4 Al
Productnr.: 200205

LSWP 160-4 AL
Productnr.: 234022

LSWP 180-4 AL
Productnr.: 206535




STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Nominale maat

Lengte

Dikte isolatie

Kleur luchtslang

Technisch blad

LSWP 125-4 Al

200205

125 mm

4000 mm

50 mm

Aluminium

LSWP 160-4 AL

234022

160 mm
4000 mm
50 mm

Aluminiumkleurige
buitenmantel

LSWP 180-4 AL

206535

180 mm
4000 mm
50 mm

Aluminiumkleurige
buitenmantel



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Technische kenmerken
Nominale maat

Lengte

Dikte isolatie

Kleur luchtslang

LSWP 200-&4 AL

234023

200 mm
4000 mm
50 mm

Aluminiumkleurige
buitenmantel

Technisch blad



STIEBEL ELTRON Technisch blad

Heb je vragen over dit product?

Bel ons dan gerust via +31 (0)73 - 623 0000.

Ons kantoor is alle werkdagen geopend van 8.30 - 17.00 uur.

Op zoek naar een installateur?

Neem voor meer informatie contact met ons op.

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.

STIEBEL ELTRON Nederland B.V.

Daviottenweg 36

5222 BH “s- Hertogenbosch
Tel.

073- 6230000
info@stiebel-eltron.nl



